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OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

PROVINCIA / PROBINTZIA

GIPUZKOA

0243547
0244199
0244851
0246155
0246807
0248111
0248763
0249415
0250066
0250718
0251370

PRIMER APELLIDO

LEHENENGO DEITURA
AIZPURUA
ARNAEZ
BERROCAL
GALDOS
GUERRERO
LIZARAZU
MENDOZA
ONEDERRA
RETEGUI
SUAZO
ZABALETA

LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO
EPAIMAHAIGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

INDARRALDIA: 2024KO ABENDUAK 31 ARTE

MUNICIPIO / UDALERRIA

OIARTZUN

HOJA / ORRIA

1

SEGUNDO APELLIDO

BIGARREN DEITURA

ARAMBURU
AGUIRRE
MARIN
ANDRES
AMOREBIETA
SALAVERRIA
CORTINES
EGANA
TELLECHEA
LINDAO
IRACLA

NOMBRE
IZENA
ELIXABET
IDOIA
ODETI
NEREA
JUNE
MIKEL
CESAR
LIDE
M LOURDES
KAREN RUTH
YOSEBA

CERTIFICO QUE / CERTIFICO QUE...

***9857**
***x4997**
***0305**
***9834**
***7597**
*k* G031 **
***QOQ0**
***A506**
***3887**
*XAALD T * Kk
***8633**
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LISTA DEFINITIVA DE CANDIDATOS A JURADO
EPAIMAHAIGAIEN BEHIN-BETIKO ZERRENDA

PERIODO DE VIGENCIA: HASTA EL 31 DE DICIEMBRE DE 2024
INDARRALDIA: 2024KO ABENDUAK 31 ARTE

OFICINA DEL CENSO ELECTORAL
PROVINCIA / PROBINTZIA : GIPUZKOA MUNICIPIO / UDALERRIA : OIARTZUN

HCJA / ORRIA : 2

LA LISTA PRECEDENTE SE HA OBTENIDO A PARTIR DE LA LISTA PROVISIONAL DE CANDIDATOS A JURADO UNA VEZ EFECTUADAS LAS
BAJAS Y LAS RECTIFICACIONES PERTINENTES, SEGUN LO QUE ESTABLECEN LOS ARTICULOS 14, 15 Y 16 DE LA LEY ORGANICA 5/1995,
DEL TRIBUNAL DEL JURADO

AURREKO ZERRENDA EPAIMAHAIGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDATIK ATERA DA, BAJA ETA ZUZENKETA EGOKIAK EGIN ETA GERO,
EPAIMAHAI-AUZITEGIARI BURUZKO 5/1995 LEGE ORGANIKOAREN 14, 15 ETA 16 ART. ETAN XEDATUTAKOARI.

NUMERO TOTAL DE CANDIDATOS: 11
EPAIMAHAIGAIEN ZENBATEKOA ZUZTIRA: 11

DONOSTIA/SAN SEBASTIAN A 20 DE DICIEMBRE DE 2022

EL/LA DELEGADO/A PROVINCIAL DE LA OFICINA DEL CENSO ELECTORAL

FDO. : CARLOS GARCIA DE SALAZAR MARTINEZ



